
ZARZĄDZENIE Nr / 5) AK 5
STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia maa. M 1.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 14/2020 Starosty Otwockiego z dnia
28 lutego 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw szacowania ryzyka

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 107), art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz komunikatu Nr 23
Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla
sektora finansów publicznych zarządzam, co następuje:

$ 1. W zarządzeniu Nr 38/2017 Starosty Otwockiego z dnia 30 czerwca 2017 r. $ 2
otrzymuje brzmienie:
„$ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Pani Krystyna Olesińska - Przewodnicząca Zespołu;
2) Pani Anna Rudnicka - Członek Zespołu;
3) Pani Małgorzata Komosa - Członek Zespołu;
4) Pani Paulina Olszewska-Czołoszyńska - Członek Zespołu”.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

$ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu
Otwockiego.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S

masz Las,

R A BĆ A PRAWNY SEKRET. OWIATU

j LJ A j Krystyńa Olesińska
Mateusz Trzaskowski


